v.’"'“"j%ﬁ
= COMUNE DI ELMAS ™«
(i Tel. 070/21921 Fax 070/2192258

L ' PROVINCIA DI CAGLIARI C.F. 92027670923 — P.L 02379700921

ORDINANZA SINDACALE N. ﬂ@ DEL 12.06.2001

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA ELEMENTARE VIA SESTU PER
DISINFESTAZIONE.

IL SINDACO

Vista la nota prot. 6944 del 08.06.2001dell’Azienda Usl N. 8 di Cagliari con la quale si
segnala la presenza di zecche nella Scuola Elementare di Via Sestu € si evidenzia la necessita
di un intervento di disinfestazione;

Preso atto della disponibilita del Servizio Antinsetti dalla provincia di Cagliari ad effettuare
’intervento nella mattinata del 18.06.2001;

Atteso che la ASL N. 8, nella nota sopra citata, ha prescritto che la scuola osservi un periodo
di chiusura di 24ore dal termine della disinfestazione;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto I’art. 50 del d.Igs 267/2000;

ORDINA

La chiusura della Scuola Elementare di Via Sestu dalle ore 7.30 di lunedi 18 giugno 2001 alle
ore 7.30 di martedi 19 giugno 2001 per I’effettuazione di un intervento di disinfestazione;

Copia della presente viene notificata all’Istituto Comprensivo “Mons. Saba”, all’ufficio
pubblica istruzione, al comando di Polizia Municipale e all’Ufficio Tecnico € trasmessa
all’Azienda USL N. 8 di Cagliari.

IL SINDACO
(Giuseppe Collu)

Responsabile Ufficio: Sabrina Carta — Istruttore: Valeria Soro — Collaboratori : Rita Marongiu, Anna Rita Vacca
Orario di apertura al pubblico:
Luned;, mercoled; e venerds:8.30/10.30, martedi e giovedi: 8 30/10.30 - 15.30/17.30



